государственное бюджетное общеобразовательное  учреждение Самарской

области средняя общеобразовательная школа с. Новое Мансуркино

муниципального района Похвистневский Самарской области

ПРИКАЗ

«28» октября  2020 г.                                                                     № 50 –од

О внесении изменений в годовой календарный график в части

установления сроков осенних каникул

На основании распоряжения министерства образования и науки Самарской

области от 27.10.2020г.  №895-р «Об объявлении дополнительных каникул

для обучающихся образовательных организаций, расположенных на

территории Самарской области»

1. Внести изменение в годовой календарный  график в части

установления сроков осенних каникул;

2. Объявить с 02.по 08.11 дополнительные каникулы;

3. Педагогам:

3.1. внести изменения в рабочие программы учебных предметов;

3.2. организовать полезную занятость обучающихся через

реализацию внеурочной деятельности.

     4. Администрации внести изменения в АСУ РСО;

      5. Рекомендуется:

 Носить маски;

 Тщательно и часто мыть руки;

 Не выезжать из села;

 Не посещать места массового скопления людей;

 Проводить разъяснительную работу среди родственников;

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.